



परिपत्र सं. PAG (Au)/Estate/58

दिनांक : 15.10.2024

परिपत्र

अक्टूबर 2024 माह के लिए आबंटन हेतु बेहारबारी में उपलब्ध विभिन्न वर्गों के अंतर्गत क्वार्टरों की सूची

टाइप II	टाइप III	टाइप IV
434, 435, 460, 508, 532, 533, 540, 542, 556 एवं 564 (बेहारबारी)	52, 67, 81, 118, 120, 121, 128, 134, 139, 140, 171, 172, 173, 179, 180, 182, 189, 197, 198, 210, 219, 220, 221, 227, 228, 231, 234, 235, 262, 267, 268, 273, 275, 276, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 287, 289, 290, 291 एवं 292. (बेहारबारी)	शून्य (बेहारबारी)
क्वार्टर जिसकी मरम्मत की जा रही है एवं आबंटन हेतु उपलब्ध नहीं हैं (बेहारबारी एवं मैदामगांव में)		
टाइप II	टाइप III	टाइप IV
436, 500, 501, 510, 517, 518, 523, 524, 525, 526, 531, 534, 535, 548, 549, 557, 558, 563, 565, 566, 571 एवं 572. (बेहारबारी) एवं 1,2 एवं 6 (मैदामगांव)	51,59,60,75,76, 77,78,83,84,85,86,91,92,93,94,100,101, 102,107, 108,109,110,115,116,117,122,123,124,125,126, 131,132,133, 141,147,148,149, 150,155,156,157,158, 163, 165,166,174,181,187, 188,190,195, 196, 204, 205, 206, 211,212, एवं 277 (बेहारबारी)	2,5,6,10 एवं 14 (बेहारबारी) 1,2,3, 4, 6, 7 एवं 8 (मैदामगांव)

(प्राधिकार : फाइल सं. PAG (Au)/Estate/1-16/2024-25 के पृष्ठ / 17^{रि} पर संपदा अधिकारी का दिनांक 15.10.2024 का आदेश)

हस्ता/-

वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी/ मुख्यालय

दिनांक: 15.10.2024

सं. PAG (Au)/Estate/1-16/2024-25/482-495

प्रति सूचनार्थ हेतु अशेषित:

1. सचिव, प्रधान महालेखाकार (लेखा व हक.), असम
2. सचिव, महालेखाकार (लेखापरीक्षा), असम
3. उपनिदेशक, कार्यालय महानिदेशक लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), कोलकाता, गुवाहाटी
4. निजी सहायक, वरि. उप महालेखाकार/प्रशासन (लेखा व हक.)
5. नि. सहा., वरि.उ.म.ले. /प्रशासन, ए एम जी -I, ए एम जी -III एवं एलबी (लेखापरीक्षा)
6. नि. सहा., उ.म.ले. / ए एम जी -II एवं ए एम जी -IV (लेखापरीक्षा)
7. प्रभारी, कल्याण अनुभाग, कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा व हक.), असम
8. शाखा अधिकारी/आई.एस.डब्ल्यू.; कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा), असम । आपसे निवेदन है कि कार्यालय वेबसाइट में इस परिपत्र की विषय-वस्तु को अपलोड कराने की व्यवस्था करें ।
9. वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी (स्थापना), कार्यालय प्र.म.ले. (लेखापरीक्षा), असम
10. वरि. लेखा अधिकारी (प्रशा.), कार्यालय प्र.म.ले. (लेखा व हकदारी), असम
11. वरि. लेखापरीक्षा अधिकारी (प्रशा.), कार्यालय डी.जी.ए. (सी.), कोलकाता शाखा कार्यालय, गुवाहाटी
12. कार्यकारी अभियंता, असम बिमानन कार्य मण्डल, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, बोरझार, गुवाहाटी-15.
13. कार्यकारी अभियंता, गुवाहाटी बिद्युत विभाग, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, बामुनीमैदान, गुवाहाटी-21.
14. सूचना पत्र- सभी क्वार्टर आवेदकों से आग्रह किया जाता है की वह विशेष क्वार्टर की चाबी एस्टेट से लेकर क्वार्टर को चेक कर स्वयं सन्तुष्ट होने के बाद ही आवेदन करे ।

वरि.लेखापरीक्षा अधिकारी/ मुख्यालय



कार्यालय महालेखाकार (लेखापरीक्षा), असम, बेलतला, गुवाहाटी-781029
OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT), ASSAM,
BELTOLA, GUWAHATI-781029



Circular No. PAG(Au)/Estate/58

Date: 15.10.2024

CIRCULAR

**THE LIST OF QUARTERS UNDER VARIOUS CATEGORIES, AVAILABLE AT BEHARBARI FOR
ALLOTMENT FOR THE MONTH OF OCTOBER, 2024**

TYPE-II	TYPE-III	TYPE-IV
434, 435, 460, 508, 532, 533, 540, 542, 556 & 564 (BEHARBARI)	52, 67, 81, 118, 120, 121, 128, 134, 139, 140, 171, 172, 173, 179, 180, 182, 189, 197, 198, 210, 219, 220, 221, 227, 228, 231, 234, 235, 262, 267, 268, 273, 275, 276, 279, 280, 281, 282, 283, 284, 285, 287, 289, 290, 291 & 292 (BEHARBARI)	NIL (BEHARBARI)

**QUARTERS UNDER REPAIR AND NOT AVAILABLE FOR ALLOTMENT
(AT BEHARBARI & MAIDAMGAON)**

TYPE-II	TYPE-III	TYPE-IV
436, 500, 501, 510, 517, 518, 523, 524, 525, 526, 531, 534, 535, 548, 549, 557, 558, 563, 565, 566, 571 & 572 (BEHARBARI) & 1,2 & 6 (MAIDAMGAON)	51, 59, 60, 75, 76, 77, 78, 83, 84, 85, 86, 91, 92, 93, 94, 100, 101, 102, 107, 108, 109, 110, 115, 116, 117, 122, 123, 124, 125, 126, 131, 132, 133, 141, 147, 148, 149, 150, 155, 156, 157, 158, 163, 165, 166, 174, 181, 187, 188, 190, 195, 196, 204, 205, 206, 211, 212 & 277 (BEHARBARI)	2, 5, 6, 10 & 14 (BEHARBARI) 1, 2, 3, 4, 6, 7 & 8 (MAIDAMGAON)

(Authy: Estate Officer's order dated 15.10.2024 at P/ 17^N in the file No. PAG (Au)/Estate/1-16/2024-25)

Sd/-

Sr. Audit Officer / Headquarter

Date: 15.10.2024

No.: PAG(Au)/Estate/1-16/2024-25/482-495

Copy forwarded for information to:

1. The Secretary to PAG (A&E), Assam.
2. The Secretary to AG (Audit), Assam.
3. The Dy. Director, O/o the DGA (C), Kolkata, Branch Office, Guwahati.
4. The PA to Sr. DAG (Admn.), O/o PAG (A&E), Assam .
5. The PA to Sr. DAG (Admn, AMG-I, AMG-III & LB), O/o AG (Audit), Assam .
6. The PA to DAG (AMG-II & AMG-IV), O/o AG (Audit), Assam.
7. The Officer In Charge, Welfare Section, O/o the PAG (A & E), Assam.
8. The BO/ISW- O/o the AG (Audit), Assam. With the request to make necessary arrangement in getting the contents of this circular uploaded in the office website.
9. The BO (Establishment.), O/o the AG (Audit), Assam.
10. The BO (Admn.), O/o the PAG (A & E), Assam.
11. The BO (Admn.), O/o the DGA (C), Kolkata, Branch Office, Guwahati.
12. The Executive Engineer, Assam Aviation Division, CPWD, Borjhar, Guwahati-15.
13. The Executive Engineer, Guwahati Electrical Division, CPWD, Bamunimaidan, Guwahati-21.
14. Notice Boards-*All the Quarter applicants are requested to check the particular quarter by taking the key from Estate and get them satisfied before applying for the same.*

Sr. Audit Officer / Headquarter